
Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-
šanu Vabolē un biļešu pārdošanu
vilcienos.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

r9ĒU. g. 4. decembrī.
Satiksmes ministris Dr A.Rancans.

Rīkojums JVs 467
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Vabolē

un biļešu pārdošanu vilcienos.

No 1931. g. 10. decembra uzdodu Nic-
gales-Līksnas posma 198 km + 761 m
pieturēt pasažieru vilcienus pasažieru ie-
un izkāpšanai. Šo pieturas vietu nosaucu
par ,,Vabole" un nosaku no tās līdz kai-
miņu tarifstacijām šādus attālumus:
līdz Līksnai — 3,7 km un līdz Nīcgalei —
13,1 km.

No Vaboles braucošiem pasažieriem bi-
ļetes pārdos līdz visām Krustpils-Daugav-
pils I pas. līnijas stacijām vilcienos virs-
Jkonduktors.

Sakarā ar to uzdodu:
1) rīkojuma N° 156, kas iespiests

1924. g. „Valdības Vēstneša" 119. nu-
murā un ,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu
krājuma" 20.—23. numurā, papildināts
un izlabots ar vēlākiem rīkojumiem, ta-
bulas Ne 1 iedales ar staciju nosaukumiem
ierakstīt starp Nicgales un Līksnas staciju
nosaukumiem ,,Vabole" ar šādiem at-
tālumiem:

līdz Līksnai 3,7 km
„ Nometnei 14,2 ,,
,, Daugavpilij l pas. 18,5 ,,
„ Daugavpilij 1pr. 19,5 „
„ Stropiem 27,0 ,,
„ Naujenei 35,7 ,,
,, Sprukstiem 41,4 ,,
„ Izvaldai 47,4 ,,
„ Silavai 52,0 „
,, Krāslavai 60,6 ,,
„ Skaistai 72,6 „
,', Indrai 87,6 „
„ Nicgalai 13,1 ,,
„ Jersikai 30,0 ,,
,, Līvāniem 41,1 ,,
,, Trepei 53,1 ,,
„ Asotei 60,2 ,,
„ Krustpilij 69,8 „
,, Aiviekstei 80,3 ,,
,, Pļaviņām 86,8 ,,
„ Klintenei 92,8 „
„ Koknesei 105,0 „
,, Aizkrauklei 116,7 „
,, Skrīveriem 126,5 ,,
,, Jumpravai 136,3 ,,
„ Kaibalai 142,0 „
,, Lielvārdei 147,6 ,,
„ Ķegumam 153,3 ,,
,. Ciemupei 159,7 ,,
„ Pārogrei 163,3 „
„ Ogrei I 164,6 „
„ Oerei II 166,0 „
„ Ikšķilei 171,1 „
,, Saulkalnei 175,5 „
„ Salaspilij 180,8 „
„ Rumbulai 187,5 „
„ Šķirotavai 191,1 „
„ Dreiliņiem 193,6 „
„ Rīgai pas. 198,8 „

2) noteikumos Ns 330, kas publicēti

1928. g. „Valdības Vēstneša" 55. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.-374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, aiz stacijas nosaukuma
«Usma" ierakstīt nosaukumu ,,Vabole "
bez operāciju apzīmējuma ar šādu atzīmi
piezīmes iedalē: „No šis pieturas brau-
cošiem pasažieriem biļetes pārdod līdz
visām Krustpils-Daugavpils l pas. līnijas
stacijām un pieturas vietām vilcienos virs-
konduktors, bet braucieniem uz šo pie-

turu, ja pasažieris brauc no stacijas vai
pieturas vietas, kurā darbojas biļešu kase,
biļetes pārdod biļešu kasē".

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

par personām, kuras ar 1930. g. 29. aprīļa
Ministru kabineta lēmumu uzņemtas Lat-
vijas pavalstniecībā un, saskaņā ar pa-
valstniecības likuma 6. pantu, ieguvušas

Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Chrisogonovs-Astarovs Valentīne,

2) Sargevičs Roze-Otilija-Hildegarde, 3)Bu-
latovs Jānis, 4) Žovnerovskis Ipolits,
5) Baumanis Ferdinands-Adolfs-Gotlībs
līdz ar dēlu Vilhelmu-Kārli-Fērdinantu,
6) Binuns lija, 7) Aksencovs Zālamans,
8) Arkinds Icchoks, 9) Arons Zāmuelis,
10) Rodzevičs Helēne, 11) Rabinovičs
Bērs, 12) Zabeļins Aķksandrs, 13) Že-
močkins Sergejs, 14) Žubrins Praskovja,
15) Strachovs Jānis, 16) Sluckovs Ārons-
Beinuss, 17) Smirnovs Arkādijs, 18) Štein-
garts Jankels, 19) Šreders Irene-Tereze-
Gerda, 20) Štāls Georgs-Oto līdz ar dēlu
Jāni, 21) Spars Berta, 22) Šlomovičs Zā-
lamans, 23) Ščerbakovs Eduārds-Artūrs-
Bruno, 24) Polins, arī Palins Meiers

25) Titovs Marija, 26) Teiizenskis, arī
Tiližanskis Peisachs, 27) Ulmanis Hiršs-
Abe, 28) Varfolomejevs Sīmanis, 29) Vasiļ-
jeva Marija, 30) Krasovskis Voldemārs,
31) Reinis Emīls līdz ar dēliem Edmundu-
Bertoldu un Alfrēdu-Hermani, 32) Ra-
kovskis Sigismunds līdz ar meitu Reginu,
33) Rivins Ābrams, 34) Pšeņicins Marija,
35) Plesņevičs Mariana, 36) Pušk4ns He-
lēne, 37) Perepļočikovs Berks, 38) Pech-
terevs Antons, 39) Rapoports Nochims-
Dāvīds, 40) Noskovs-Ardonjevs Pēteris,
41) Maksimovs Ignats, 42) Markovņiks
Izraelis, 43) Margolis Zāmuelis, 44) Markov-
skis Pāvils, 45) Moldons Osvalds-Eduārds,
46) Mērers Mozus, 47) Lankišs Paulis,
48) Lēmanis Vilhelms, 49) Levans Kazi-
mirs, 50) Krakavs Oskars-Alberts-Viljams,
51) Klinkevičs Jānis, 52) Kagans Leibs,
53) Kocins Benjamiņš-Gdalijs, 54)_ Kisins
Rafaelis-Haims, 55) Jegintovs Ābrams,
56) lvanovs Aleksejs, 57) lvanovs Jevdo-
kija, 58) Holostovs Nikolajs, 59) Hens
Izraelis, 60) Gunders Ošers, 61) Gurins
Boriss, 62) Geismars Aleksandra līdz ar
meitu Anastasiju, 63) Grondskis-Gronskis
Zazimirs, 64) Grondksis arī Gronskis Ro-
mualds, 65) Foks Michails, 66) Feodorovs
Jēkabs, 67) Finkelsteins Mozus, 68) Fomi-
čovs Pēteris, 69) Dolgicers Hiršs, 70) Dvor-
kins Jochezkelis, 71) Djakonovs Nikolajs,
72) Dausa Alfons, 73) Demeščenko Aku-
lina, 74) Catis Ābrams, 75) Boke Alfons,
76) Šteins Mordchelis, 77) Šeidins Zāmuelis,
78) Šturms Paulīne-Hortensie-Mercedes-
Kose, 79) Šorovskis Eduards, 80) Žiglevičs
Vladimirs, 81) Zolotarevs Judasja, 82) Pa-
ruševskis Ignats, 83) Puršelis Līze, 84) Pu-
ķītis Alberts-Teodors, 85) Oze Arvēds-
Ansis-Miķelis, 86) Novožeņecs Izraelis-
Leibs, 87) Navrockis Jānis, 88) Millers
Nikolajs-Eduārds-Mārtiņš, 89) Liberts Jā-
zeps, 90) Kompaneics Aleksandrs, 91) Ku-
reks Nikolajs, 92) Kiracs Voldemārs līdz
ar meitu Ilzi-Otīliju, 93) Kosovskis Mak-
sims, 94) Kevics Erna-Katrīne-Emīlija,
95) ļākobsons Teodors, 96) Georgijevskis,
Kamila, 97) Grīnups Roberts-Kārlis, 98) Fi-
šels Cipa, 99) Fikls Anna-Paiilīne, 100) Du-
najevs Jānis, 101) Epšteins Lāzars, 102) Bo-
gomolovs Varvara, 103) Blochins Stefans
līdz ar dēlu Vladimiru, 104) Bekers Oto,
105) Fē (Veh) Fricis, 106) Treidens Marija-
Luiza, 107) Štībings Oda - Hedviga,
108) Ševcs Ābrams-Šloms, 109) Sparro
Leonīds, 110) Zēgers Kārlis-Eižens-Bruno,
111) Rabinovičs jankelis, 112) Rubinšteins

Ševelis, 113) Paiks Josels, 114) Posts Ma-
rija, 115) Mesarošs Helēne, 116) Mandel-
štams Icchoks Tevelis, 117) Mažuchno
Klements, 118) Lavrinovičs jefrosine,
119) Kuļeševičs Vasīlijs, 120) Kāns Boruchs
121) Kagans Ovsejs, 122) Kitajs Mozus-
Michels, 123)FlaksĀbrams-Jūda, 124)Arab-
kercjancs Helēne, 125) Šukajevs Georgijs
līdz ar māsu Klavdiju, 126) Gors Elja-
Mikelis (Elja-Michel), 127) Sudakovs Vik-
tors, 128) Stundze Kazimirs, 129) Rols
Kurts-Reinchards-Albrechts, 130) Rakov-
skis Elijs (lija), 131) Lominskis Antons,
132) Lominskis Teofile, 133) Lominskis
Ieva līdz ar dēlu Jāni, 134) Kopilovs
Faivušs, 135) Inzelbergs Eduārds-Alek-
sandrs-Mārtiņš, 136) Falks Reinholds-
Aleksandrs-Fromholds, 137) Slobins Nach-
manis, 138) Zarchins Izraelis, 139) Novo-
žeņecs Aiziks, 140) Magariks Zauls-Ļevs,
141) Lagoviers Šmuilis, 142) Levins Re-
beka, 143) Langers Rubenis, 144) Kružs
lzāks, 145) Krasnovs Anna, 146) Kreima-
nis Šlotns-Melechs, 147) Ignatovičs Vladi-
slavs, 148) Hiršfelds Ābrams, 149) Haits
Judelis, 150) Gulaks Raiza, 151) Garbers
Efraims, 152) Bērmanis lzāks, 153) Bēr-
manis Gadasa, 154) Bērmanis Izidors,

155) Talans Hiršs, 156) Kliverts Pēteris,
157) Kuļikovs Boriss, 158) Heislers Jānis,
159) Beiers Gustavs-Richards, 160) Vanne
Kalmanis, 161) Jeske Andrejs līdz ar dēlu
Rūdolfu, 162) Vasiļevskis Boļeslavs,
163) Abendrots Jūlijs, 164) Retko Viktors,
165) Noveičuks Jānis, 166) Milsons Kon-
stantīns, 167)Meisters Eduards, 168) Frosts
Boruchs, 169) Eliss Kārlis-ļānis-Jāzeps,
170) Demkovs Daniels, 171) Dobrjanskis
Jāzeps, 172)Dolžikovs Sergejs, 173) Kroms
Eida, 174) Šustermanis_ Jona, 175) Visockis
Richards, 176) Viršils Ādams, 177) Vetoš-
kins Mārtiņš, 178)Voitkev'ičs Vēra, 179)Tans
Eduārds-Fridrichs, 180) Timofejevs Ga-
brielis, 181) Tuliks Alfrēds-Ferdinands,
182) Taliziņš Anna, 183) Šefčovičs Ābrams-
Judelis, 184) Tauriņš Jānis, 185) Šindelis
Hermanis, 186)ŠtolšteinsEmīlija, 187) Šni-
peliškis Braina-Mira, 188) Šuba Antons,
189) Šafranskis Jānis-Antonijs, 190) Šmits
Antons līdz ar meitām Lūciju un Annu,
191) Steks Ludvigs un Amālija, 192) Stra-
chovs Helēne līdz ar dēlu Nikolaju un
meitu Elizabeti, 193) Seržants Jānis,
194) Stumburs arī Stambuls Pēteris,
195) Skujinš Alfrēds, 196) Sineils Jūle,

197) Zunde Anna-Emīlija, 198) Zariņš
Augusts, 199) Rineiskis Fricis, 200) Ro-
zentāls Valentins, 201) Pušķo Vladislava,
202) Nafikovs Adele-īda, 203) Mateborskis
Rūdolfs, 204) Millers Vladislavs, 205) Mā-
cīs Helēne, 206) Libermanis Boriss,
207) Lisovskis Aleksandrs, 208) Lībors
alias Lībars Oto, 209) Leimanis Henrijs,
210) Lukaševičs Fīlips, 211) Latišs Fricis,
212) Krūze Johana, 213) Kismanis Jānis,
214) Korotkovs Pāvils, 215) Krastiņš
Jēkabs, 216) Kārkliņš Anna-Amālija,
217) Kronis Jānis līdz ar dēlu Jāni
un meitu Otīliju-Zeniju-Lūciju, 218) Kal-
vans Pēteris-Zigfrīds, 219) Jeriomins Ste-
pans, 220) Jerjomins Aleksandra, 221) Jež-
gurovs - Dementjevs Jānis, 222) Jansons
Anna, 223) Jankovskis Anele, 224) Herings
Jams līdz ar meitu Olgu un dēlu Gustavu,
225) Hržanovskis Jūlija, 226) Gūtmanis
Zalke, 227) Geržadovičs Staņislavs,
228)Geinarts-Gēners-GiļnersJānis-Augusts,
229) Ffidtnanis Movša, 230) Falcmanis
Gustavs, 231) Daukša Helēne, 232) Dau-
gels (Dovgialo) Jāzeps, 233) Dumpītis
Jānis, 234) Dobelis Miķelis, 235) Bartaševs
Dimitrijs, 236) Bukovskis Marcela, 237) Bu-
kovskis Helēne un Vladislavs, 238) Berna-
tovičs Vitolds, 239) Berķis Kārlis-Alfrēds,
240) Alksnis Kārlis, 241) Alksnis Fridrichs,
242) Bogdans Donats līdz ar dēlu Franci,
243) Aškājs Jānis, 244) Audars Pēteris,
245) Toderovičs Movša, 246) Šterns Volfs,
247) Šmits Šoloms, 248) Sorkins Abrams-
Joselis, 249) Starkovs Osips, 250) Nacham-
kess Zāmuelis, 251) Kravecs Ābrams-Abels,

252) Hanutins Zundelis, 253) Fleišers Feige,
254) Duchanovs Movša-Bērs, 255) Dago-
vičs Meiers-Miķelis, līdz ar dēliem Naumu-
Vulfu un Dāvidu, 256) Kolektors Abrams-
Icchoks, 257) Barons Šajā, 258) Bors
Miķelis-Ļevs, 259) Barbakovs Mozus,
260) Arlazarevs-Arlozers Mozus, 261) Aļek-
sejevs Jēkabs, 262) Baņiševskis Francis,
263) Ivaškevičs Ignats, 264) Babčenko
Afanasijs, 265) Beinars Miķelis, 266) Da-
strchs Vladislavs, 267) Dilis Petronela,
268) Goldbergs, Anna, 269) Gudzinskis
Dienoši js, 270) Gefters Haja, 271) Hens
Šmuelis, 272) Ivaščuks Teodors, 273) Jofe
Ārons, 274) Krupko Zinaida līdz ar dēlu
Anatoliju, 275) Kavošs Jāzeps līdz ar dēlu
Jāzepu un Staņislavu, 276) Adomaitis
Francis līdz ar dēlu Augustu, 277) Krutov-
skis Vasīlijs, 278) Karoovičs Kazimira,
279) Kundrats Pēteris, 280)Ķezis Anna
līdz ar dēlu Jāni, 281) Kuzņeco^s Sīmanis
līdz ar pameitu Katrīni Titovu, 282) Ka-
zejevs Timofejs, 283) Zacharochs Konstan-
tīns, 284) Liberis Konstancija līdz ar
meitu Helēni, 285) Lukašuns Jāzeps,
286) Lēmanis Vilhelms līdz ar dēlu Sigi-
smundu, 287) Ledeņovs Anna, 288) Michai-
lovs Nikolajs, 289) Muchins Vasīlijs,
290) Muchins Aleksandrs, 291) Milanovskis
Leons, 292) Novakovskis Ābrams,
293) Patelis Georgs, 294) Rubcovs Dāvids,
295) Zdanovskis Jāzeps, 296) Senkevičs
Nikolajs, 297) Skarino Miķelis, 298)Skripka
Vasīlijs, 299) Spasovs Semjons, 300) Sams
Barbara, 301) Ševeļevičs Ābrams, 302)Šuks
Jefrosīne, 303) Šinkovs Boriss, 304) Čip-
kuss Antoniņa, 305) Votekuns Vladislavs,
306) Reksts Francis, 307) Semjonovs
Nikolajs, 308) Rucinskis Jānis, 309) Mu-
cenieks Alfrēds, 310) Matijašs Broņislava
līdz ar dēlu Pēteri, 311) Lutriņš Ješajs
(Aleksandrs), 312) Luidmanis Pēteris līdz
ar dēlu Ansi, 313) Gruntē Pāvils, 314) Den-
skis Emīls, 315) Vilms Jānis-Boleslavs,
316) Dramms Vilhelms-Eduārds, 317) Drik-
sņevs Jānis, 318) Dzalba Izidors, 319) Han-
zens Svens-Eduārds, 320) Veinbergs
Efraims, 321) Zajancs Šļoms, 322) Zaks
Abelis-Senders, 323) Pizmantirs lzraelis-
Moteks, 324) Pens Ābrams, 325) Pekers
Jekusiels-Zusmanis, 326) Namkinds Sano-
Notans, 327) Gordons Dāvids, 328) Mil-
šteins Nochims, 329) Levensons Tobiass,
330). Kaceļniks Šļoms, 331) Kačevs Haims,
332) Kroniks Meiers, 333) Kaplans Hiršs-
Dāvīds, 334) Kesels Ābels, 335) Judelmarks
Jūda-Leibs, 336) Jančuks-Jasjuks Jānis,
337) Bērs Bencions-Kalmanis, 338) Dofelts
Elizabete-Šarlote, 339) Cipuks Ābrams-
Mendelis. 340) Davidovičs Vulfs, 341) Ta-
mužs Alīde-Līzete, 342) Kuegelgens Volde-
mārs, 343) Šulcs - Ašeradens Richards-
Erichs, 344) Vildners Juris, 345) Šefers
Anna, 346) DūViņš Kārlis, 347) Ansbergs
Emīlija-Alvīne-Emma, 348) Seļeckis An-
tons, 349) Vitibskis Vilhelmīiie-Karlīne,
350) Palēns Sergejs, 351) Lurje Ješajs,
352) Krolls Hermanis un 353) Cirinskis
Hiršs.

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī. N<>48859-111.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs Kurzemnieks.

Pasts un telefons.
a) pārveidotas pasta palīgnodaļas par

pasta un telefona palīgnodaļām:
Aulezers — Daugavpils apriņķa Aulejas

pagastā.
Galmuiža — Daugavpils apriņķa Preiļu

pagastā.
Tadaine — Ilūkstes apr. Rubenes pagastā.
Vecirši — Madonas apriņķa Iršu pagastā.
b) Iekārtots sarunu punkts:
Lazdukalna dzelzceļu stacijā uz Sitas-

Bērzpils līnijas.
Pasta un telegrāfa departamenta

direktors B. Einbergs,
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. ... 5,—
piesūtot pa pastu 1 .„ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ..... „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) " . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības jg|, oficiāls laikraksts
Iznāk,katru dienu, izņemot

^ . ? '
f^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^^^^^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ws 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rigā, pili JMi> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W^ Atvērts no pulksten 9—3



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 10. Aizputes kājn. pulka
leitnanta, bij. 5. Cēsu kājn. puika kareivja Otto
Friča dēla L ū k i n a meklēšanu, kas uzsākta
1921. g. 2. novembn ar paziņojumu ,,Valdības

Vēstneša" 248. numurā.
1931. g. 5. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
No 565.

23797. Ādģc-is Roberts. 35608,31.
23798. Briedits Teodors. 22685,26.
23799. Goršanovs Vasiliis. 33621 30.
23800. Gulbis Žanis-Voldemārs. 35566/31.
23801. Jevstafjevs Sergejs. 14737 25.
23802. Oknovs Dmitrijs. 3612631.
23803. "Prieže Tusnelda. 36335 31.
23804. Stabušs Arturs. 31839 30.
23805. Šokins Dominiks. 16048 25.
23806. Trifanovs Jānis. 1523 21.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV» 551.
36513. Aboliņš-Abols Andrejs, dz. 1910. g.

4. VI. Paz. dzīves vietu Rīgas XIV iec. miert. pēc
r. JVs 1657 no 17. XI 31. g. Apv. pēc Sodu lik. akc.
35. 1. p. 1. d.

36514. Āboliņš Jānis-Ēvalds, dz. 1905. g.
ll.X. Paz. dzīvēs vietu Rīgas XIV iec. miert. pec
r. JVs 1823 no 6. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. 2. p.
1. pkt.

36515. Baradulins Feofans, dz. 1894. g. 12. III.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r.
JVs 1191 no 24. XI 31. Apv. pēc Sodu I. 591. p.
I. d.

36516. Barbals Bazils Jāņa d., dz. 1908. g.
3(). III. Paziņot dzives vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. 1*6* 1061 no 16. XI31.g. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

36517. Beinfelds Arvids, dzim. 1902. g. 10.VI.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r.
JVs 1407 no 24. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
I. d.

36518. Bilans Sofija Ādama m., dz. 1901. g.
10. III. Meklē Latg. apgabalt. 2. kr. nod. ar r.
JVs 2-1311/ 31. no 23. XI 31. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izp. r. izpr. no kr. pol. pārv.)

36519. Caune Jānis-Ernests Jāņa d., dzim.
1875. g. 17. VI Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. JV» 920 n'o 19. XI 31. Apv. pēc Sodu 1.
574. p. 1. d.

36520. Celmiņš Johans-Gotfrids, dzim. 1872.g.
21. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pec r.
JV» 1482 no 3. XI 21. Apv. pēc Sodu lik. 284. p.,
532. p. 1. d. 3. pkt.

36521. Čiževskis Osips Dominika d., dz. 1873.g.
Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JVs 1876
no 26. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 1. d.

36522. Feldbergs Alberts, dzim. 1884. g.
26. I. Meklē Rīgas XV iec. miert. ar r. JVs693 no
23. XI31. Sod. ar 1 ned. ciet. (Izp. r. izpr. no kr.
pol. pārv.)

36523. Filipovs Anastasija Teodora m., dz.
1912. g. 17. maijā. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 26. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.
Apcietināt.

36524. Grišents Jēzups, dzim. 1878. g. 29. III.
Paz. dzīves vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r. JV°
1546/31. no 20. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p.
1. d., 284. p.

36525. Gulbis Indriķis Jēkaba d., dzim. 1881.g.
7. IX. Paz. dzīves vietu Rīgas 1. iec. miert. pēc r.
JVs 1510/31. no 27. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
51., 581. p. 1. d.

36526. Hoffs Elja, dzim. 1901. g. 10. 1.
Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JVs 1622
no 14. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. akc. 35. 1. p.

36527. Hoffs Zara, dzim. 1903. g. 5. Vil.
Meklē tas pats.

36528. Kaneps Aleksandrs Ādama dēls
— 1931. g. Meklē nepilng. zemk. amatn

kolon. Irlavā ar r. .N» 999 no 24. XI 31. Nav atgriez
pec atvaļin. kolon. Apcietināt un ievietot atpakaļ
kolonijā.

36529. Kļaviņš Klāvs-Voldemārs, dzini. 1913
gada 2o. XII. Paz. dzīves vietu Krim. pol. Rīga:
raj. pēc r. no 26. XI. Apv. pēc Sodu lik. 574. p

36530. Krūmiņš Jānis, dzim. 1907. g. Mekl
Valmieras apr. 1. iec. miert. ar r. .Vs 796 no 21. XI
31. Apv. uz Sodu lik. 276. p. 1. d. 3. pkt.. olu. p
I. d. Piepr. Ls 100,— un pie nieki, protokola
noraksta K. apcietināt ievietot Valmieras apr.
ciet., iesk. mekl. rīc. (Protok. nor. izpr. no krim.
pol. pārv.)

36531. Lapa Mārtiņš-Eduards Pētera d., dzim.
1909. g. 28. V. Paz. dzīves vietu Cēsu kara apr.
pr-kam pēc r. .Nš 9385 no 28. XI 31. Apv. pēc S. 1.
Atrāvies no karakl. izpildīs.

36532. Leske Jānis Ijaba d., dzim. 1905. g.
27. X11. Paz. dzīv. vietu Rīgas V. iec. miert. pēc r.
JV»529no 16. XI31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. l.d.

36533. Litovnieks Antons Pētera d., dzim.
1908. g. 29. jūnijā. Paz. dzīves vietu Tukuma iac
miert. pēc r. JVs K. 954 no 21. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

36534. Mizans Pēteris, dzim. 1884. g. 15. IV
Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. JVs 1299 no 4
XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. Apcietināt
un nogādāt mekl. rīcība.

36535. Mazozoliņš Anna, dzim. 1901. g.
28. VIII. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 27. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.

36536. Neušuls Leons Gabriela d., dzim. 1903
gada 24. II. Paz. dzīves vietu krim. pol. Rīgas
raj. pēc r. no 24. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36537. Petrovs Boriss Sergeja d.,dzim. 1908. g.
15. V. Paz. dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. JVs 2765 no 19. XI 31. Apv. pēc Sodu lik.
276. p.

36538. Petrovs Boriss Sergeja d., dzim. 1908. g.
15. maijā. Paz. dzīves vietu Bauskas apr.
1. iec. miert. pēc r. JVs 913/31. no 19. XI 31. g.
Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 1. pkt.

36539. Pelnis Jānis-Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1900. g. 21. X. Meklē krim. pol. Rīgasraj. ar r. no
27. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. krāpšanā. Apcietināt

36540. Pīgants Otto Kārļa d., dzim. 1892. g.
18. III (v. st.). Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod.
ar r. JVs 21005 no 23. XI 31. Sod. ar 2 ned. ciet,
(Izp. r. izspr. no kr. pol. parv.)

36541. Pilans Jēzups Vicenta d., dzim. 1907. g.
Meklē krim. pol. Rīgas raj. ar r. JVs — no 28. XI 31,
Apcietināt. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

36542. Počebutas Karline, dzini. 1886. g,
Paz. dzīves vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r.
JVs 1547 no 3. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 280. p. l.d.
284. p., 532. p. l.d. 3. pkt.

36543. Pipiraitis Lūcija, 24. g. v. — 1931. g,
Paz. dzīves vietu Jaunjelg. iec. miert. pēc r
JVs 4923 no 21. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p
1. d.

36544. Ruferts Elza Kārļa m., dzim. 1917. g.
Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec. miert. pēc r
JVs 2893 no 23. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p
1. d.

36545. Ruferts Elza Kārļa m., dzim. 1917. g.
Meklē tas pats ar r. JVs 2892 no 23. XI. 31. g.

36546. Žacharevskis Mārtiņš, dzim. 1870. g.
Paz. dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r. JVs 1804
no 11 XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 276. p. 3. pkt.

36547. Zaķis Ansis Mārtiņa d., dzim. 1902. g.
30. XI. Paz. dzīves vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 23. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36548. Zemovičs Jānis Jāzepa d., dzim. 1905.g.
17. VI. Meklē Jelgavas apgabalt. izm. tiesu, par
Ventspils iec. ar r. JVs2894 no 27. XI 31. Apv. pēc
Sodu lik. 597. p. Apciet. ieviet. ciet. iesk. mekl.
rīcībā.

36549. Sīmanis Augusts, dzim. 1880. g. 14. VI.
Meklē Valkas apr. 2. iec. miert. ar r. JVs490 no 24.
XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. Apcietināt
nogād. mekl. rīcībā.

36550. Sola Jānis Jāzepa d., dzim. 1899. g.
8. VII. Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r.
JVs 2030 no 24. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 591. p.
1. d. Piepr. Ls 135,— ķīlu naudas, bet līdz iemāks,
apciet., ieviet. Daugavp. ciet. un iesk. mekl. rīc.

36551. Splite Ernests Jāņa d., dzim. 1902. g.
28. III. Paz. dzīves vietu Rīgas X. iec. miert. pēc r,
.Vs 1809. no 9. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.
I. pkt.

36552. Splite Richards-Hermanis-Kārlis Sī-
maņa d.. dzini. 1901. g. 11. I. Paz. dzīves vietu
Rigas 10. iec. miert. pēc r. Ne 515. no 23. XI 31.
Apv. pēc Sodu lik. 591. p. 3. d., 51. p.

36553. Sietnieks Eduards Jāņa d., dzim. 1891.
gada 1. IX. Paz. dzīves vietu Rīgas apr. 1. iec.
miert. pēc r. N's 1801 no 16. XI 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

36554. Spulis Andrejs (Andris), dzim. 1901. g
26. 111. Paz. dzīves vietu krim. pol. pārv. pēc r.
JMš — no 27. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p.

36555. Stolars, dzim. Rozenbergs Zara Zeliksa
meita, dzim. 1901. g. 2. I. Meklē Rīgas apgabalt.
6. iec. izm. tiesu, ar r. .Ne 2627 no 30. X 31. Apv.
uz Sodu lik. 616. p. l.d. 2. pkt. Aizturama, iesk.
mekl. rīcībā.

36556. Šplīts Ernests Jāņa d.. dzim. 1902. g.
28. III. Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
r. JVs 1354 no 30. X 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d.

36557. Šluckins Jēkabs, dzim. 1908. g. 24. I.
Paz. dzīves vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc r. JVs —
no 24. XI 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

36558. Šmelevs Pāvils Nikita d., dzim. 1909. g.
28. XII. Meklē Rīgas apgabalt. 3. kr. nod. ar r.
JVs 715804 no 23. XI 31. Apv. pēc Sodu lik.
102. p. 1. d. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

36559. Voronovs Jeremejs Feodora d., dzim.
1906. g. 28. IX. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.
JVs333 no 30. X 31. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. r.
piepr. no kr. pol. pārv.)

36o60. Vīķis Fricis-Roberts Jēkaba d., dzini.

1914. g. Paziņot dzīves vietu Kuldīgas iec.
miert. pēc r. JVs 844 no 23. XI 31. Apvainots
pēc Sodu lik. 581. p. l.d .

36561. Vorchs Pauls-Edgars- Georga d., dz.
1905. g. 19. III. Paziņot dzīves bvietu Krim.
pol. Rīgas raj. pēc r. no 23. XI 31. Apvainots
pēc Sodu lik. 574. p. l.d.

36562. Vorchs Pauls-Edgars Jura d., dzim.
1905. g. 19. IX. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
ar r. no 27. XI 31. Apvainots pēc Sodu !ik.
574. Apcietināt.

Tiek meklētas par atraušanos no iesaukšanas
obligāt. aktīvā kara dienesta 1931. g. gadskārt.
iesaukumā. No Tukuma-Talsu kara pārv. ar
r. JVs 8919 no 24. XI 31. g. šādas personas:

36563. Blumbergs Faive-Josse Moža d.,
dzim. 1909. g. 4. II.

36564. Narnickijs Francis Jāna d., dzim.
1909. g. 3. IX.

36565. Reinfelds Alfrēds-Fricis Ievalda d.,
dzim. 1909. g. 8. XII.

36566. Šneiders Jēkabs-Leonids Pētera d.,
dzim. 1909. g. 11. V.

36567. Vācietis Pauls Kaspara d., dzim.
1909. g. 20. II.

Atrašanas gadīj. noskaidr. kara kļaus, attiec,
paziņojot par to meklēt. Ja nebūtu kara kļaus,
attiec, nokārt., tad arestēt un nogād. vietējā
kara apr. pr- ka rīcībā.

Pārlabojums :

,,Vald. Vēstn." 232/31. Sar. 543. kārtas
JVs 36082, tiek mekl. Sterians Jorgu un nevis
Jorgu Sterians.

Izlabojums :
„Vald. Vēstn." 265/31. Sar. 549—36427

tiek mekl. Alksnītis Eduards un nevis Alksnis
Eduards.

,,Vald. Vēstn." 237/31. Sar. 544—36095
Marks Feodorovs tiek mekl. no Daugavp.
kara apr. pr-ka par to, ka nav ieradies nosūtīs,
uz kara slieka daļu 29. 1X31. g. Atr. gad. arest. un
nogād. mekl. rīc. Punktā 36095 minēt, meklēs,
iemesls, kā arī, kas darāms atrās, gad., norādīti
nepareizi.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

fTlesu
aiuāinatļuMni.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 16. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 21. sept.
Rīgā mir. Pāvila-(Paula) Pētera d.
Baloža testamentu. 23456b

Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 16. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 14. jūnijs
Patkules pag. mir. Jēkaba An-
dreja d. Pētersona testamentu.

Rīgā, 1931. g. 1. decembrī.

laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22899 ' M 1105m.'31.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 8. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 16,80—17,50

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,72—27,00
100 Zviedrijas kronu 106,00
100 Norvēģijas kronu 99,00
100 Dānijas kronu 106,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,35—211,95
100 Vācijas marku ?. 122,70—123,50
100 Somijas marku — —10,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 8. decembrī, ..Sik-

spārnis". Piedalās Grieta Pērkons, Zelma
Gothards, Nikolajs Vasiljevš, Alberts Verners
Alvils Spenners, Eduards Miķelsons, Gustavs
Neimanis, Richards Pelle, Jānis Kornete, Melā-
nija Lenčs, Mirdza Kalniņš, Osvald-- Lēmanis.
Diriģents Otto Karls. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Trešdien, 9. decembrī
„Likteņa vara". Galvenās lomās: Milda'
Brechman-Štengels, Arnolds Jēkabsons. Ādolfs
Kaktiņš, Jānis Niedra, Helēna Berzinska. Gustavs
Neimanis, Jānis Kārkliņš u. c. Diriģents Ignacs
Vaghalters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Lielais lietuvju dziedonis
Kiprs Petrausks, kas Rīgā nav mazāk
iemīļots un populārs, kā savā dzimtenē, pēc
ilgāka laika atkal viesojas ceturtdien, 10. de-
cembrī, ,,Romeo un D ž u 1j e t ā" kā Romeo.
Šī partija ir viena no lielākajām un skaistā-
kajām tenora partijām, kur dižais viesis ir ne-
pārspējams. Pārējās lomās Elizabete Ņezvanova
(Džuljeta), Herta Lūsis. Viktors Stots, Gustavs
Neimanis, Eduards Miķelsons u. c. Diriģents
Otto Karls.

Nacionālais teātris. Otrdien, 8. decembri,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Fr. Hed-
berga ,,Kāzas Ulvosā". — Trešdien, 9. de-
cembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Kārļa
Gandrupa dziesmu luga ,,T rīs blēži" E. Feld-
maņa režijā. Abonentiem 9. biļete. — Ceturt-
dien, 10. decembrī, pulksten 7.30 vakarā Pilsētas
Amatniecības skolai un (eclīnikumam par labu
L. Fodora komēdija ,,P I i k a kā baznīcas
ž u r k a".

Latvijas Konservatorijas operas klases an-
sambļa klases audzēkņu uzvedumu vakars piekt-
dien, 11. decembrī, pulksten 8 vakarā. Programmā
skati no operas ,,Aida", ,.,Samsons un Dalila",
,,Jautrās vindzorietes", kā arī vesels cēliens no
operas ,,Boriss Godunovs" audzēkņu simfoniskā
orķestra pavadījcimā. Diriģenti — diriģentu klases
audzēkni. Ieeja pret programmām Ls ā 0,50.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 30!., 309., 311. p. pamata
uz Zamueļa Rafaloviča lūgumu
viņa prasības lietā pret Veru arī
Reveku Rafaloviču, dzim. Joffe
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

r <īgā, 1931. g. 1. decembri.
23343 -V» 1925

Ventspils apriņķa priekšnieks

izsludina ņar nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CZ .V
012619. izdotu no Piltenes pag.
Valdes 1931. g. 14. februāri ar
Krista-Arnolda Šulte vārdu.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 24. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latviešu fotogrāfiskā
biedrība Rīgā", ar valdes sēdekli
Rīgā. 22876o

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. okt
lēmumu uzaicina 1931. gada
26. maijā Nīcas pagastā mir. Vil-
helmines- Karolines - Konstances
Vilhelma - Ludviga meitas Šen-
valds mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22897 >ē 1102m/31.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
112 Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 24. novembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Latvijas vispārējā strād-
nieku arodbiedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 22877o

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
17. dec, atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 20. sept. Alšvan-
gas pag. mir. Ulricha Fridncha d.
Henke mutisku testamentu.

Liepājā, 1931. g. 3. decembrī.
JV9 966m. 31. 23466b

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. nov.
lēmumu uzaicina 1931.g. 24. jan-
vārī Liepājā mirušās Dorotejas
Matīsa meitas Šmits (Šmidt)
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22896 JVs 1178m/31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. nov.
lēmumu uzaicina 1929. g. 6. jan-
vārī mirušā Osvalda Matīsa d.
Fītiņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesaj minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22898 JV» 1235m. 31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 26. okt.
lēmumu uzaicina ar šīs tiesas
š. g. 2. maija lēmumu atzītā
par mirušu Šīmaņa Jura dēla
Knopkena mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 2. novembra
lēmumu uzaicina 1914. g. 15. au-
gustā mirušās Lavīzes Indriķa m.
Vērpe, 1914. g. 9. augustā mir.
Rogates Vērpe un 1922. gada
23. decembrī mirušā Marta Viļā
dēla Vērpe mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī,
22900 ' j\bMl!m./31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 29. okt.
lēmumu uzaicina 1931. gada
19. aprīlī Kabiles pag. mir. Ausa
Friča d. Vinzaraja mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā. 1931. g. 27. novembri.
22901 J* 1004m. 31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2
lēmumu uza'cina ar šīs tiesas
1930. g. 24. janv. lēmumu atzītā
par mirušu Johana-Friča Jē-
kaba d. Svē'-esi arī Cinceļa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz nel.
atstāta mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots t'esai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 21. novembrī.
JV» 1090m. 3 1. 22902b

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. nov,
lēmumu uzaicina 1931. g. 22. mar-
tā Gaviezes pag. mir. Annas
Pētera m. Beķeris mantniekus
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas pei
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, pai kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
Isikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembri,
.Vs 1212m. 31. 22905b

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. nov.
lēmumu uzaicina 1931. g. 13.jū'i.
Lažas pag. mir. Marijas Friča m.
Zariņš mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus ui
citas : itu but
kādas tiesības vai prasi!
nel. atstāto mantojumu , pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu
skaitot no sludinājuma
šanas dienas.

Tiesības un prasības, pa;
nebūs paziņots ties
laikā, tiks atzītas par zai

-iem laikiem.
)ājā, 1931. s. 27. no\

Nš 1199m. 3!. 22906b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. nov.
lēmumu uzaicina 1931. g. 5. maijā
Durbē mir. Andža Klāva d.
Lunta mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tāda* tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma i
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
Vs 1 16pm./3l. 22903b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2
lēmumu uzaicina 1931. g. 29. apr.

pag. mir. Klāva Kaupa d.
Plostnieka mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas persoras, kam
varētu būt. kādas tiesība

prasības uz nel. atstato manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
JVs 1170m./3l/ 22904b



Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu t -pildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. decembrī, pulk 'st. 10 dienā,
Rīgā, 1. Zirgu ielā N°21, pārdos
Rozes Baums kustamo mantu,
sastāvošu no sutu krāsns un
preses, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dcc. 23601

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, piksf. 10.40 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JV» 47, darbn.,
pārdos Georga Heidmaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzelzs
preses, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. nov. 23589
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
16. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 47,
pārdos Leibas Altermaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. nov. 23590

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, k,i
1931. g. 14. decembri, pīkst. 12
dienā, Ādažu pag. Aizstruitu
mājā, pārdos Jāņa Biezais
kustamo mantu, sastāvošu no

im, telēm, vienas ķēves,
līnijdroškas, raspuskas, kumodes
un lampas, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs
1931. g. 14. decembrī, pulk

Ādažu pag. Ventās,
Jāņa Zandberga k

mantu, jūras
zveju laivas, lauksaimr
inventāra, dažādām mēbelēm,
produktiem un cii., no
par I

irakstu, n
un ar

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 16. nov.
lēm umu uzaicina 1930. g. 25. jūn.
Alšvangas nag. mir. Pētera Jāņa
.dēla Zaļmeža mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
U7. visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
JVs 1223m. 31. 22907b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. nov.
lēmumu uzaicina 1927. g. 14. nov.
Tadaiķu pag. mir. Jēkaba Ģirta d.
jjrīnberga mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
tnēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

liepājā, 1931. g. 27. novembri.
JVs 1211m.'31. 22908b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. novembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 5.martā
Skrundas pagastā mirušā Miķeļa
Krista d. Šēnhofa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības,,par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22909o JVs 1125m/31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. novembra
lēmumu uzaicina 1931.g. 16.maijā
Pērkones pagastā mirušā Miķeļa
Pētera d. Šķeltis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
bānjuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931.g . 27. novembri.
22910o JVs 1106m/31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu uzaicina 1931.g.25.maijā
Klosteres pagastā mirušā Miķeļa
Ādama d. Mesnis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī.
22911o ' L. As 1092m/31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu uzaicina 1931.g. 2. jūnijā
Sakas pagastā mirušā Klāva
Andreja d. Zēberga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas ti
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepāiā, 1931. g. 27. novembrī.
22912o ' JV» 1119m 31.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra

i uzaicina 1926. g. 17. jū-
''jā Kalētu pagastā mirui

Jāņa d. Grietena mantnie-
. fidei-

ārus un visas citas personas,

kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepāiā, 1931. g. 27. novembri.
22914o .N°1149m 31.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
18. oktobrī mir. Oduma Indriķa
dēla Dzeņa 1925. g. 2. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1931. g. 9. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. nov.
22916x L. JV» 1383a 31

Rīgas 8. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1931. g. 13. jūlijā
Krista Kontanta pilnvarnieks
zv. adv. pal. Žanis Stūris ie-
sniedzis prasības sūdzību Ls 130
apmērā pret Kārli-Heinrichu Ze-
bergu, Mariju Ludviga m. Bloss-
felds. Lidiju Ludviga m. Bloss-
felds, Hariju Ludviga d. Bloss-
feldu. Vilhelmīni -, Mar-
garitu Dāvida m. Mac-lntosch,
Erichu Vilhelma d. Heumu, Kārli
Oskara d. Oelzneru, Lonisu Gu-
stava d. Voigtu, Therezi Pertu-
sini, Ireni Giesen un Kārli Zē-
bergu, kuru adreses prasītājam
nav zināms, un pret citiem, kam-
dēļ uz prasītāja pilnvarnieka
lūgumu un uz Civ. proc. lik,

109. līdz 311. p,
pamata miertiesnesis uzaicina
Kārli-Heinrichu Zēbergu, Ma-
riju Ludviga m. Blossfelds, Li-
diju Ludviga m. Blossfelds Ha-
riju Ludviga d. Blossfelds. Vil-
helmīni Bengspns, Margaritu Dā-
vida m. Mac-lntosch, Fricim
Vilhelma d. Heumu. Kārli Oskara
dēlu Oelzneru, Lonisu Gustava d,
Voigtu. Therezi Pertusini, Ireni
Giesen un Kārli Zēbergu divi:

mēnešu laikā no sā sludinājuma
ievietošanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", ierasties niertiesneša
kamerā Rīgā, Andreja Pumpura
ielā N° 1, vai paziņot mierties-
nesim savas adreses.

Ja Kārlis-Heinrichs Zebergs,
Marija Ludviga m. Blossfelds,
Lidija Ludviga m. Blossfelds.
Harijs Ludviga d. Blossfelds,
Vilhelmīne Bengsons, Margarita
Dāvida m. Mac-lntosch, Erichs
Vilhelma d. Heums, Kārlis Oskara
dēls Oelzners, Loniss Gustava d.
Voigts, Thereze Pertusini. īrētie
Giesen un Kārlis Zēbergs ne-
ieradīsies un savas adreses minētā
laikā nepaziņos pavēstes un uz
viņiem attiecošies raksti tiks
atstāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņiem — aiz-
muguriski.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
23181x Ns_ 2851

Rīgas 8. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka 1931. g. 13. jūlijā Jāņa
Megņa pilnv. zv. adv. pal. Žanis
Stūris iesniedzis prasības sū-
dzību Ls 160,— apmērā pret
Kārli-Heinrichu Zēbergu, Ma-
riju Ludviga m. Blossfelds, Li-
diju Ludviga m.Blossfelds, Hariju
Ludviga d. Blossfeļdu, Vlhel-
mīni Bengsons, Margaritu Dā-
vida m. Mac-Intosh, Erichu Vil-
helma d. Heumu, Kārli Oskara d.
Oelzneru, Lonisu Gustava d.
Voigtu, Therezi Pertusini, Ireni
Giesen un Kārli Zēbergu, kuru
adreses prasītājam nav zināmas,
un pret citiem, kamdēļ uz pra-
sītāja pilnvarnieka lūgumu un
uz Civ. proc. lik. 74., 75., 298.,
309. līdz 311. p. pamata mierties-
nesis uzacina Kārli-Heinrichu
Zēbergu, Mariju Ludviga m.
Blossfelds, Lidiju Ludvfga m.
Blossfelds, Hariju Ludviga d.
Blossfeļdu, Vifchelmfni Bangsons,
Margaritu Dāvida m. Mac-
lntosch, Erichu Vilhelma d.
Heumu, Kārli Oskara d.Oelzneru,
Lonisu Gustava d. Voigtu, The-
resi Pertusini, Ireni Giesen un
Kārli Zēbergu divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties miertiesneša kamerā Rīgā,
Andreja Pumpura ielā JVs I, vai
paziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja
* Kārlis-Heinrichs Zebergs,

Marija Ludviga m. Blossfelds,
Lidija Ludviga m. Blossfelds,

Ludviga d. Blossfelds,
Vilhelmīne Bengsons, Margarita
Dāvida m. Mac-lntosch, Erichs
Vilhelma d. Heum, Kārlis Oskara
dēls Oelzners, Loniss Gustava d.
Voigts, Thereze Pertusini, Irene
Giesen un Kārlis Zēbergs neiera-
dīsies un savas adreses minētā
laikā nepaziņos, pavēstes un uz
viņiem attiecošies raksti tiks at-
stāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņiem aiz-
muguriski.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
>31Rrix JV» 2848

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2087., 2088.
un 2090. p. un Jāņa Lasmaņa
un Augusta Leinasara lūguma
pamata izsludina par zudušu
izpildu rakstu, izdotu viņiem
no miertiesneša 1930. g. 9. dec.
ar JV» 2663 Ls 191,35 piedzīšanai

o un tiesāšanās izdevumiem
no Eižena Kaufelda.

Izpildu raksta tagadējais turē-
tājs tiek uzaicināts iesniegt to
Rīgas 6. iec. miertiesnesim An-
dreja Pumpura ielā JVs 1 viena
mēneša laikā, pretējā gadījumā
izpildu raksts tiks atzīts par
iznīcinātu. L. JV»4721. 23470b

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša,

1931. g. 10. okt. tiesas pavēli
Jānis Jāņa d. Upmalis — Jaun-
ciema patēr. kooperatīva veikal-
vedis, par bojātu desu turēšanu
pārdošanai 1931. g. 4. aug. pēc
Sodu lik. 210.' p. pamata sodīts
ar naudas sodu divdesmit piecu
latu apmērā vai nemaksāšanas
gadījumā ar aresta uz septiņām
dienām. L. JVs 1654. 23471b

1931. g. 4. decembri.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar sa^'u š. g. 26. oktobra
lēmumu uzaicina 1929. g. 3.martā
Kursīšu pagastā mirušā Miķeļa
Friča d. Pumpaina mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam verētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
'aikā, tiks atzītas par zaudētām
"z visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 27. novembrī,
n 31.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 17. decembrī,
pulksten 10 no rīta, minētās
miertiesas atklātā tiesas nolasīs
1929. g. 4. janv. Jelgavas apr.
Lielsesavas pag. Liel-Kirveļu
mājās mir. Grietas Jura rh.
Zābaks - Bukmanis testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 5. decembrī.
?Ns 116. 23524b

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 218. p., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. 'g. i . oktobra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai, Golda Bergers ir sodīta
pēc Sodu lik. 209. p. pamata
ar Ls 25,— naudas soda vai
nesamaksas gadījumā ar vienu
nedēļu aresta par sanitāro no-
teikumu neievērošanu maizes cep-
tuvē Cietokšņa ielā JVs 42-a,
Daugavpilī,. ' 23529b

Daugavpili, 1931. g. 30. nov.

Ar Varakļānu iec. miertieneša
1931. g. 30. oktobra spriedumu
tirgotājs Neofids Timofeja d.
Bistrovs, dzīvojošs Varakļānos,
Rīgas ielā X» 65, par sabojātu
ēdamvielu turēšanu savā pār-
tikas preču tirgotavā, pēc Sodu
lik. 210. un 53 p. sodīts ar
trim latiem naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu dienu.

Spriedums nodots izpildīšanai
1931. g. 4. decembrī.

1931. g. 4. decembrī.
JVs 826. 23530b

Ar Varakļānu iec. miertiesneša
1931. g. 30. oktobra spriedumu
tirgotāja Rachele Icika m. Soroka
dzīvojošā Varakļānos, Rīgas ielā
JVs 43, par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā tējnīcā un
bojātu ēdamvielu turēšanu, pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar pieciem
latiem naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
divām dienām.

Spriedums nodots izpildīšanai
1931. g. 4. decembrī.

1931. g. 4. decembrī.
JVs 810. 23531b

Ar Varakļānu iec. miertiesneša
1931. g. 30. oktobra spriedumu
tirgotāja Asne Sendera m. Šnejers
dzīv. Varakļānos, Latgales prosp.
JV» 1, par pienācīgas tīrības ne-
ievērošanu savā maizes ceptuvē,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
desmit latiem naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim dienām.

Spriedums nodots izpildīšanai
1931. g. 4. decembrī.

1931. g. 4 decembrī.
JVs 809. 23532b

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiest: izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 11 dienā.
Rīgā, Valdemāra ielā 33. dz. 10,
pārdos Staņislava Blukasa kust.
mantu, sastāvošu-no mēbelēm un
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. l.dec. 23578

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā Elizabetes ielā JVs 21a. dz. 2,
pārdos Vulfa Minskera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1935,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. l.dec. 23579

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pulksten 13 dienā .
Rīgā, Lāčplēša ielā Vi 2. pārdos
Šalunes Mananoks kustamo man-

šu nu mēbelēm, un
tu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs | 5 dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 7. decem
Srpeles pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
m. pasi ser. NV ar Ns 017437

no Silajāņu pagasta valdes

ar Adcļas Podskočijs v. 22438?

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JV» 20 22,
veikalā, Nochuma Kagana lietā,
pārdos 2. torgos akc. sabiedr...Latvijas Eksports-Imports Golfs
un b-dri" kustamo mantu, sa-
stāvošu no dāmu zīda jakām
un džemperiem un novērtētu
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. dec. 23597

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pulksten 10 dienā.
Rīgā. Kr. Barona ielā JVs 20 22,
veik., A s-bas ,.A.Morosoff unCo"

pārdos a s. ,,Latvijas Eks-
ports-Imports Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
vilnas adītām jakām, kostīmiem
un krekliem un novērtētu par
Ls 865.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. dec. 23598

R'gas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka 1932. g.
4. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē nekustamā īpašuma
pārdošana pie Mārtiņa Ozola
ir atcelta! ' 233

Rīgā . 1931. g Ibri.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņc, ka 1931. g.
12. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā .'
pārdos 1. un 2. ūtrupē
A S. ,.Chromo" kustamo mantu,

ošu no pa|
novērtētu par I ' .—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 23600

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 52, vei-
kalā, Latvijas telegrāfa aģentūras
,,Leta" lietā, pārdos Jāņa Kazeka
kustamo mantu, sastāvošu no
patafoniem un novērtētu par
Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. l.dec. 23595
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JV» 20/22,
Rīgas tekstīlfabrikas akc. sab.
lietā pārdos akc. sab. ,,Latvijas
Eksports-Imports Golts un biedri"
kustamo mantu, sastāvošu no
medību bisēm, veikala iekārtas,
mākslīga zīda, baltas gumijas
lentas u. c. un novērtētu par
Ls 1735,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 3. dec. 23696

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. decembri, pīkst. 10 dienā.
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 70b, dz. 1,
pārdos Hajas un Tobiasa Liv-
šicu kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 335.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23581
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā JV» 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. g. 18. decembri, plkst.'lO
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā 14a,
veikalā, pārdos Alberta Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
30 pāpcm dāmu kurpju un no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
23543 L. JVs 1390

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, nīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā .Ns 42, veik.,
pārdos Vulfa Kacina kustamo
mantu, sastāvošu no konzerviem,
novērtētu par Ls 527,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dec.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā ,\š 91.93,
dz. 6, pārdos Pētera Spruksta
kustamo mantu, sastāvošu no
sarkankoka bufetes, novērtētu
par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23583
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931."g.
16. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 38, dz.6,
pārdos Martas Auniņš kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 740.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23580

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Na 6 un
1. Kalēju ielā JV» 9 11 (eksprešu
noliktavā) pārdos I. un 2. ūt-
rupē Zalmaņa un Ābrama Kleinu
kustamo mantu, sastāvošu no
medicīniskiem instrumentiem un
cita, novērtētu par Ls 5608,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 5. dec. 23602

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931.g. 15. decembri, pulksten 12
dienā, Bulduros, Stabu ielā JVs 17,
pārdos Elzas Maršics kustamo
mantu, sastāvošu no diviem
zirgiem un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. dec. 23585
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 15. decembrī, pulksten 1
dienā. Bulduros, Dārza ielā JV» 18,
pārdos OttoBirkenšteina kustamo
mantu, sastāvošu no gultām,
galdiem, kumodēm, dīvāniem,
postamentiem, madračiem, krēs-
liem, spoguļa, elektriskās lampas,
skapja, soliem un novērtētu par
Ls 220,—. 23584

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. decembri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. decembri, pīkst. 12
dienā, Dzintaros, Pētera ielā JVs 9
un Saules ielā JV» 12, pārdos
Gustava un Lauras Karnevālu
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, tepiķiem, traukiem,
priežu un «gļu dēļiem, ķieģeļiem
un novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pātdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.g. 7. dec. 23587

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. decembrī, pīkst. '2
dienā,Majoros.Robežu ielā JV°66a.
pārdos Jūlija Spailes kustamo
mantu, sastāvošu no galdiem,
krēsliem, kroņlukturiem,gleznām,
logu priekškariem, vijoles, nakts
skapīšiem, lampām un citām
mantām un novērtētu par Ls 206.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. dec. 23586

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Oskara
Rudkoffskija un centrālās sa-
vienības ,,Konzums" pras. pret
Jāni Ziediņu par Ls 332,28 ar
1un izdev., 1932. g. 18. februārī

i, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā

Jāņa Ziediņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīga
Aizkraukles pag. ar zi

9183, un sastāv n
kraukles muižas zemes |
,.Vanadzini jNā 93F" aptveroša
18.37

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1350,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 23550

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931 g. 10. dec, pulksten li)
dienā, Rīgā. apgabaltiesā Otto
un Annas Strausu Ogrē, zemes
gabala ,.Strauss" pārdošana ir
atcelta.

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
193*. ļ. 14. decembrī, pīkst, 11.30
dieni. Ādažu pag. Šiliņos, pār-

Pauļa Ulmaņa "kustamo
mantu, sastāvošu no moto-
cikleta, govs, sivēna, ragavām,
daž. mēbelēm un cit., novērtētu
par Ls 406.

Izzināt sarakste, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 30. nov. 23575

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. " 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Rīgas tekstīlfabriku akc. sab.
pras. pret Aleksandru Endzeli
par Ls 297,21 ar % un izdev.,
1932. g. 18. febr., 30 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alek-
sandra Endzeļa nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgas apr. Pļa-
viņu pag., ar zemes grāmatu
reģ. JV» 12180, un sastāv no
Dobeles JVs 5F mājām;
. 2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3100,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rgas-Va!mieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23552

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Ābrama Prusa pras. pret Miķeli
Smago par Ls 739,34 ar "o, 0
un izdev., 1932. g. 18. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Miķeļa Smagā nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Ikšķiles pag., ar zemes grāmatu
reģ. JV» 4086, un sastāv no
Tīnūžu muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,,Mežmuiž-
nieki .Vs 8F" aptveroša 35,00 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.600,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 22.400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 1. dec. 23551



Latgales apgabalt. Daugavpils
1- iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
'031. p. 193i. g. 21. decembrī,
pulksten 10 rītā. Daugavpilī.
Varšavas ielā Vs 28, atklātā
izsolē pārdos Gerasima Reisera
kustamo mantu, sastāvošu no
2 skapjiem . 4 krēsliem, 1 galdiņa,
1 elektrības skaitītāja, kušetes
papīru preses, skrotēm, svina
gabaliem un c. un novērtētu
par Ls 533,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdod,
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 23534b

Pāles pagasta tiesa
dara zināmu, ka viņa 1931. g.
14. decembrī, sākot no pulksten 12
dienā, Pāles pag. Zemantes mājā
pārdos vairāksolīšanā pret tūlīt.
samaksu Jāņa Nuķisa mantu,
sastāvošu no 1 zirga, 3 govīm
un darba vāģiem un novērtētu
par Ls 235.—. Aprakstīto mantu
un novērtējumu var apskatīt
ūtrupes dienā. M» 107. 235351:

1931. 4. decembrī.

' ' '
€Wu iestāstu
stuāinaļumi.

Paziņojums.
1931. g. 1. decembrī finanču

rni Jistris apstiprinājis zvēru au-
dzētavas akciju sabiedrības Lat-
vijas sudrablapsu ferma" statūtus
§ 7 grozījumu, noteicot līdzšinējā
Ls 165.000,— lielā pamatkapi-
tāla vietā pamatkapitālu Ls
100.000,— apmērā.

Minētā paragrāfa jaunā redak-
cija ir šāda:

§ 7. Sabiedrības pamatkapi-
tāls viens simts tūkstots latu un
sadalās 1.000 akcijās par 100 la-
tiem katra. 23563z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bukmuižas pagasta valdes
telpās, 1932. gada 29. janvārī,
pulksten 10 dienā, pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes ap-
riņķa Bukmuižas pagastā, Prže-
misļas muižas pļavas gab. V» 6F
un niešķirts Pīteram Antona d.
Buklovskim (skat. ,.Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" JVs258, lap. p. 6,
kārtas JVs 91949).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 3,637 ha

pļavas gabala;
3. Solīšana sāksies no Ls460.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 92,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dējas pirms izsoles dienas

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/no nosolītās sumnias. Pā-
rējās 4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JV» a R. 1954

Rīgā, 1931. g. 5. decembri.
Valsts zemes bankas

23541 Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā JVs 36,38, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā H. Pe-
teram piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no apriktēvelmašīnas
un novērtētu kopsummā par
Ls 600,— strādn. apdrošin. parā-
da piedzīšanai pēc Rīgas centr.
kop. slimo kases rakstiem JVs4040.

23566z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
17. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā JVs 36/38, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā H. Pe-
teram piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no lentas zāģa un
šepinga mašīnas un novērstu
kopsummā par Ls 1804,66 strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kop. slimo
kases rakstiem JVs 4040. 23568z

Jelgavas Diltas lombards
paziņo, ka 1931. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, lombarda telpās, Uz-
varas ielā JV» 16,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
neizmirktas un nepagarinātas
kīlaš JVo 8313— 8786 un

27301—28620.
Nokavētos maksājumus var

nokārtot līdz 16. decembrim.
Par proves valdes apskates

sekām lombards neatbild.
Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-

steņus, šujmašīnas, velosipēdus,
mūzikas instrumentus, kažokus,
kungu un dāmu mēteļus, uzval-
kus, veļu, manufaktūru un dažā-
dus saimniecības piederumus.

23536z

Rēzeknes apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā izsolē
1932. g. 4. janvārī, Andrupenes
pag. Jakišu ciemā Jāzepam Stan-
kevičam aprakstīto kustamo man-
tu, sastāvošu no vienas kumodes,
viena skapja un viena galdnieku
beņķa, novērtētas par Ls 15,52,
soda naudas samaksai.

Aprakstītā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas. 23556z

Biedrības

..Strādnieku Sports ud Saros"
Ripas ..Spēks" oodajas

mantu loterijas 1931. g. 29. nov.
vinnestu saraksts:

Ls 170: 1812; Ls 103,50: rimi
No Ls 25—12:520, 1319, HI2!

2221.
No Ls 6—5: 408, 986. 114i

1369, 1559, 1715, 1795, 1818*
1960, 2017 , 2416.

? No Ls 4—1:34,72 ,83,108, 19
29, 35, 39 , 75, 76, 81, 91, 93-
205, 12, 29 , 43 56, 66, 88; 320
51 , 56, 64 , 65, 66, 85, 98, 99:
423, 75, 91; 509, 31, 37, 53, 55
67, 72, 78, 81. 82, 83, 85, 98-
609, 20 , 25, 30, 37 , 41 , 63. 76
88; 711, 13, 29, 33, 42, 58; 79
89; 807, 10, 19, 42, 47, 50, 52
68 , 71 , 81, 98; 903 , 8, 27, 30
51, 56 69748283 87 92

, , , , , ,

1000, 1, 4, 13, 15, 48, 49, 52, 57,
59, 65, 74, 76, 79, 89; 1103, 20,
28, 32, 45, 46, 62, 81, 86, 95;
1202, 32, 33, 38, 53, .62, 63, 64„
73, 82, 93; 1301, 7, 10, 21, 31,
32, 39, 41, 54, 62, 65, 77, 80, 84,
91 ; 1417, 24, 41, 55, 70, 87. 99;
1502, 5, 9, 23, 29, 31, 33, 45,
51, 53, 64, 86, 92, 96; 97, 1600,
2, 11, 14, 20, 48, 67, 89, 95;
1723, 26, 31. 46, 50, 65, 93;
1810, 13. 16, 22, 24, 25, 40, 45,.
47, 66, 69, 80; 1900, 7, 9, 12,
22, 25, 37, 41, 42, 64, 65, 76,
81, 94, 96, 97; 2003, 5, 7. 25,
36, 42, 59, 79. 85, 91, 98; 2105,
11, 15, 36, 50, 58, 62, 84, 85. 86;
2215, 52. 59; 2307, 70, 90; 2469,
81, 95; 2500.

Vinnesti saņemami I mēneša
laikā pēc izsludināšanas ,,Va!d.
Vēstn." Jaunā tautas namā,
Bruņinieku ielā 29/31, 4. stāvā.
Svētdienās no 10—12, pirmdienās
un ceturtdienās no 19—21. 23553o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pulksten 11 dienā.

Torņa ielā JV» 7, pārdos

va irāksolīšanā Aleksandra Sa-
kovska kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 589,— un sastāvošu
no kantora iekārtas viņa 1931.g.
»/0 peļņas un nodokļa parādu
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 7. dec. 23594

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15 decembrī , pulksten II dienā,

Rīgā, Kaļķu ielā X? 10, dz. ,

pārdos vairāksolīšana Izrada
Uzdina kustamo mantu, novērt,
par Ls 600,— un pastāvošu no

kinofilmu demonstrēšanas mašī-

nas, viņa 1930: g. ienākuma no-

dokļa parāda segšanai. 23546b

Rīgā, 193 1. g. 7. decem
"^

Rīgas apr. polic. 3. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto

ziedojumu vākšanas listi .V 1.
izsnieirtu ziedojumu vākšanai no

Rīcas apr. pr Kastranes pamat

skolas padomei. 234Xiz

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
14. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā JV»70, pārdos vai-
rāksolīšanā P. Resnam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem puķu podiem un 900
gab. puķu podu formām, un no-
vērtētu kopsummā par Ls 540.—
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai V. Mel-
derim, pēc Rīgas 3. raj. īres valde
izpildu raksta JVs 1110. 23560z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
16. decembri, pīkst. 10 dienā,
Tapešu ielā .V?4, pārdos otrreizējā
vairāksolīšanā A S. ,,Kļaviņš"
piederošu kustamo mantu, sastā-
vošu no 1000 kb. pēdas alkšņa
plankām un divām tāfelkl: vierēm
un novērtētu kopsummā par
Ls 2230,—, strādnieku apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Vispārējās
apdrošin. sab. nelaimes gadījumos
raksta Ns 1493/ 190. 23567z

Torņakalna stac.
priekšnieks

paziņo, ka š. g. 9. decembri, pīkst.
11, Torņakalna stacijā

tiks pārdoti ūtrupē:
1) sūtījums Priekule-Torņa-

kalns JV» 245156, sastāvošs no 2
kāst. sviesta 66 kg, nosūtītājs
Eduards Zorgenfreis, saņēmējs
dupl. uzrād.;

2) sūtījums Nicgale-Torņakalns
JVs 236085, 1 kaste gaļa 'svaiga
svarā 38 kg, nosūt. Staņislavs
Kalrons, saņēmējs Kazimirs Ruza.

Neizpārdošanas gadījumā otra
ūtrupe 1931. g. 10. decembrī,
nīkst. II. 23565z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
16. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVe 104, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Ozoliņa
kustamo mantu," novērtētu par
Ls 850,— un sastāvošu no da-
žādām mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1931. g. 8. dec. 23593

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g. 22. de-
cembri, pīkst. 10 no rīta, Kalpaka
bulv. JVs 3, dz. 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Izaka Mizrocna
kustamo mantu, sastāvošu no
vienām klavierēm, kopvērtībā
par Ls 420,—. 23569z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Kandavas ielā JV» 19,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā Otto
Lubicha - Milovana kustamo
mantu, novērtētu par Ls 300,—
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.
Rīgā, 1931. g. 5. dec. 23572z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Balastdambī JV» 16, pārdos
vairāksolīšanā Emila Helbs ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 328 un sastāvošu no mēbelēm,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 23573z

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. decembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JV»28, pārdos
vairāksolīšanā, otrā izsolē, Jāņa
Meķķis kustamo mantu, novērt,
pa/Ls 195,— un sastāvošu ne
dzelzs naudas skapja,viņa I930.g,
ienākuma un 1930. g. un 1931. g,
procentu peļņas nodokļa parāda
segšanai. 23545b

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā. Kalnciema ielā JV» 40. pār-
dos vairāksolīšanā A S. ,,Chromo"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 360,— un sastāvošu no deci-
mālsvariem un citām mantām vi-
ņa dažādu nodokļa parāda seg-
šanai. 23569z

Rīgā. 1931. g. 5. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā JVs 36 38
pārdos vairāksolīšnā Hansa Pētera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 9000 un sastāvošu no diviem
autobusiem viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 23570z

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
15. decembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JV» 31, pār-
dos vairāksolīšanā Elfrīdas Zuttes
kustamo mantu, novērtētu pat
Ls 2863,— un sastāvošu no koku
materiāliem viņas dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 235712

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.

Maksātnespējīgo parādnieku
Dāvida Hofšovica un Arveda
Staebena, tirg. zem firmas „Sa-
vienotas dzirnavas Hofšovics un

Staebens", konkursa valde,

kuras sēdeklis atrodas Rīgā, Baz-
nīcas ielā JV» 35, dz. 8, iznomā
vairāksolīšanā, Bauskā, Sudmalu
ielā JV» 75 77, ar zemes grām. reģ.
JV» 2 un 3 un Rūpniecības ielā
JV» 1 un la, ar zemes grām. reģ.
JVs 172 un 173, nekustamos īpa-
šumus līdz ar uz viņiem atrodo-
šamies ūdens un tvaika dzirnavu
un tekstilrūpniecības, elektriskas
stacijas, koku zāģētavas un re-
montu darbnīcas zem agrākā
nosaukuma,. Savienotas dzirnavas
Hofšovics un Staeben". 23564s

Piedāvājumi iesūtāmi līdz š. g-
18. decembrim slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Dzirnavu iznomā-
šanai" minētās konkursa valdes
priekšsēdētājam priv. adv. Rēķini
Rīgā, Baznīcas ielā JV» 35, dz. 8;

Ziņas par iznomāšanas notei-
kumiem dabūjamas turpat katru
dienu, laikā no pulksten 1

Rigas mūzikas skolotāju
palīdzības biedrība,

nodib. no Emmas Sprost, sasauc
pirmdien, š. g. 14. decembri,
pīkst. 10 no rīta, Blaumaņa ielā
Kfi 12a, dz. 6, 23547

Ork. pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Valdes ziņojumi.
2) Statūtu grozīšana.
3) Priekšlikumi un ziņojumi.

Kļūdas izlabojums.
Liepājas-Aizputes apriņķa po-

licijas 3. iecirkņa priekšnieka slu-
dinājumā ,.Vald. Vēstn." š. g.
270. n. par Mades Māters pases
nozaudēšanu ieviesusies kļūda:
šer. V. B vietā vajaga būt B.V.

Pedezes pagasta valde izslud.
par nederīgu kā sabojātu zirga
pasi JVs 00687, izd. no Liepnas
pagasta valdes 1926. g. 27. febr.
.V» 687 ar Andreja Vasilija d.
Vasiļjeva v.. ar pārrakstīšanas
atzīmi Nikitam Konarevam.

22564

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs90, izdotu 1926. g.
20. jūlijā Latvijas konsulātā,
Amsterdamā ar Kārļa Čakstes
vārdu. 23549z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 39065, izd. 1930. g. 20. dec.
no Rīgas kara apr. pr-ka (izglī-
tības turpināšanai) ar Jūlija
Eduarda Āboliņš vārdu, dzim.
1908. g. 6. septembrī un iedzīv.
Duntes ielā JV» 1 3. dz. 2. 23543z

2>a£«ufi
s!iMfin<ijfKxmi.v J
Latvijas Misiones biedrība

izsludina attiecīgai zināšanai, ka
viņas rīkotā mantu izloze 1931. g.
ls! dec. anulēta. 23558

Nauda par pārdotām lozēm
saņemama atpakaļ 3 mēnešu
laikā, katru darbdienu, L. Ka-
lēju ielā JV» 56, grāmatveikalā.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks pārdos atklātā izsolē
1932. g. 14. janvāri, pīkst. II,
Maltas pag. Borovaja sādžā, Vul-
fam Drujam aprakstīto 2 stāvu
ķieģeļu nepabeigto jaunbūvi, no-
plēšanai, novērtētu par Ls 800,—
ienākuma nodokļa samaksai.

Aprakstītā jaunbūve apskatā-
ma ūtrupes dienā uz vietas.

23555z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgās parādnieces
akciju sabiedrības „F. V. Nather"
zvērināts kurators — zvērināts
advokāts Aurelius Seebergs uz-
aicina visus minētās sabiedrības
kreditorus uz kreditoru sapulci
1931. g. 23. decembri, pīkst. 18.

Rigā, Brīvības bulv., Rīgas ap-
gabaltiesas namā, ar šādu dienas
kārtību:
1) Zvērināta kuratora pārskats-

2| Zvērināta kuratora atalgojums-
3) Konkursa valdes vēlēšana. _
4) Fabrikas iznomāšana un crtt

saimnieciski Jautājumi.

Birzgales pagasta valde izslud-
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. NT Ne 011584. izdotu no

Birzgales pagasta valdes 1928 8-
28. decembrī ar Martas-EmiHj»
Vītolinš vārdu, pieteiktu par no-
zaudētu. 22563z

Galvenā artilērijas noliktava
ļfardos jauftto izsofe,

pret tūlītēju samaksu.

armijai nederīgas un neuajadz. kara mantas:
kā: darba rīkus, automobīļu, motocikletu un velosipēdu daļas un
piederumus, sakaru līdzekļus radio piederumus, metāla lauzumu,
lupatas, pūšamos mūzikas instrumentus u. c.

Pārdošana notiks Galvenā artilērijas noliktavā: Rīgā, Kok-
neses prospektā X» 4, š. g. 21. decembrī, pīkst. 10.

Pārdodamās mantas nocenotas par Ls 1524 un apskatāmas
noliktavā, Kokneses prospektā Ns 4, š. g. 17., 18. un 19. decembr.
no pīkst. 10—14.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu, ar uzrakstu ,, pārdodamo vairāksolīšanā nederīgo
mantu izsoli" iesniedzami Galv. artil. noliktavas kancelejas priekš-
niekam Rīgā, Meža parkā, Hamburgas ielā JV»7, līdz š. g. 21. decembri
pulksten 10, iemaksājot drošību 20°L apmērā no nosolītās summas.

Nauda par nosolītām mantām iemaksājama pārdošanas kora-
misijai tūliņ pie nosolīšanas un nopirktās mantas izņemamas no
noliktavas tanī pašā dienā; lielākie daudzumi — vēlākais līdz
1932. g. 1. janvārim. Pēc minētā laika notecēšanas pircējs zaudē
tiesības uz nopirktām mantām un iemaksāto naudu un drošību
noliktava ieskaitīs valsts ieņēmumos. 23542

Z. M. Zemkopības departaments
iepirks 1931. g. 15. decembrī, pulksten 10,

rakstveida izsolē
dažādus rakstāmos un zīmēšanas materiālus,

kopsummā par apmēram Ls 10.000. Piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Uz rakstāmo un zīmēšanas materiālu izsoli 1931. g.
15. decembri", apmaksāti ar zīmognodokli un sastādīti saskaņā ar
likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 39., 40. un
42. p., iesniedzami zemkopības dep-ta materiālu noliktavā Rīgā,
Noliktavas ielā JVs 1, pagraba stāvā, līdz 1931. g. 15. decembrim,
pulksten 10. Piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā. Piedāvāto
materiālu paraugi jāiesniedz turpat ne vēlāk, kā līdz 1931. g.
12. decembrim pulksten 15.

Piegādājamo materiālu saraksts un paraugi apskatāmi un
techniskie un piegādāšanas noteikumi uzzināmi Rīgā, Noliktavas
ielā JVs 1, pagaraba stāvā, darbdienās, laikā no pulksten 10—13..

L 4091 2.3592o

£aufcsaimnie€ī&as pārraide
pārdos jauktā izsolē š. g. 16. decembri, pulksten 11.

valsts Kazdangas lauksaim- I/nrnat 711 l/llirtšillf
niecības vidusskolas fermas nuijJuj /U nillilulUJ.

Izsole notiks Rīgā, Kalpaka bulvārī JV» 6, dz. 3, istaba 7.
Turpat izsniedz tuvākas zinas darbdienās no pulksten 9—15.

L 4092 23591 o

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 22. decembrī, pulksten 12 dienā,
Aizputē pilsētas valdes telpās,

augošu mežu un būvmateriālu atlikumus:
II, III, IV un V iec. mežniecībās, kopsummā 61 vienība, vērtībā no
Ls 10,— līdz Ls 2017,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Būvmateriālu atlikumus pārdos pret tūlītēju samaksu.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem.
To jaunsaimniecību ieguvēji, kuri aicināti piedalīties 1931. g.

13. oktobra un 20. novembra izsolē, bet uz viņu saimniecībām pār-
dodamos virs 3 ha mežus nav nosolījuši, gadījumā ja tie agrākās
izsolēs nebūtu pārdoti, vai nolemti izstrādāšanai saimnieciskā kārtā,
reizē tiek uzaicināti uz š. g. 22. decembra izsoli. Nepiedalīšanās
izsolē tiks uzskatīta par atteikšanos no savām tiesībām uz šī meža
iegūšanu. 23539x

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. decembri, pulksten 12 dienā,
III Bēnes iecirkņa mežziņa kancelejā, Bēnē:

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus apses malku
slotas kātiem:

1 iec. mežniecibā: 2 vienības no 74,50 līdz 82 steri, vērtībā
no Ls 224,— līdz Ls 246,—.

IV iec. mežniecībā: 1 vienība 116,20 steru, vērtībā Ls 349,
Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. de-

cembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas pie I iec. mežziņa, Jaunaucē tālr. JV» 1 un

IV iec. mežziņa, Bukaišos, tālr. JVs 40., 23538

Bīriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. decembrī, pulksten 12 dienā,
Bīriņu pagasta valdes telpās,

augošu mežu un vecu šķūni nojaukšanai.
I, II un III iecirkņu mežniecībās, kopsummā 46 vienības

vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 1073,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 23496 '

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 23. decembrī, pīkst. 12 dienā, Burt-
nieku virsmežniecības kancelejā, Dikļu pag. Budenbrokas muižā,

a) augošu mežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 52 vienības, vērtībā

no Ls 14,— līdz Ls 1477,—;
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem:

h) izciršanai lazdu sttpiņas:
II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā II) vienības, vērtībā

Ls 8,— par tūkstoti:
c) sekvestrētus saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:

Pie Dikļu pieturas punkta, 1 vienību apm. 164 st. mizotus
egles klučus, vērtībā Ls 984,—.

Materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 30. decembra
apstiprinātiem nosacījumiem;

d) nevajadz. materiālus un nojaukšanai nevajadz. ēkas:
I, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 10 vienībai, vērtībā

no Ls 1,— līdz Ls 42,—.
Punktos B un D minētās lazdu stīpiņas un nevajadzīgos

materiālus un būves pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa

mežziņiem. 23540x *

Engures virsmežniecība
pārdos 1931. g. 17. decembrī, pulksten 12 dienā, virsmežniecības
kancelejā, Odres muižā
saimnieciskā kārtā sagatavotu sausu dedzināmu malku
1 vien. krautuvē pie Valdegales-Mersraga dzelzc. līnijas 40 km
389,89 steri, Ls 975,—.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Engures virsmežn. 23537x

Ifimmmn*» š- 8 " ,5 " t,ecembr'. pulkst. ' ^
p. p.

pārdos
M£ft flUlfJFV->. Rīgas pilsētas diskonto bankas telpās šīs
pašas bankas uzdevumā un rēķinā, atklātā vairāksolīšanā:

1 oftiigācijii £s 10.000 nom.,
ingros. uz nek. īpaš. Rīgā, Dzirnavu ielā JV» 16, II hip. iec, zem.
reģ. gr. JVs 144.

Tuvākās ziņas augšminētā bankā. Otrupe sāksies no Ls 8500.
2.3588 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 276 08.12.1931��$桭瑸쎘㥏��룙
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193죉묑묑����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	fTlesu aiuāinatļuMni. –�⢀炀����0
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' ' ' €Wu iestāstu stuāinaļumi.��.19ᰒ䃯ᰒ�����谎
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	2>a£«ufi s!iMfin<ijfKxmi. v J
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


